SUBJEKTI: IMES-D

NIPT: K82430006C

Aktivitetit: Sherbim Profesional

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Adresa: Rruga Don BOSKO, Banesa Private perballe Vision Plus, TIRANE .

Ne Leke
Nr | Pershkrimi i Elementeve VITI 2017 VITI 2016
I TE ARDHURAT 4,556,498.00 1,600,651.00
» Te ardhura nga veprimtaria e zakonshme 4,556,498.00 1,600,651.00
» Te ardhura nga interesat
>
] SHPENZIMET =1+2+3+4+5 2,568,311.00 2,102,037.00
1 Shpenzime per materiale 0.00 0.00
» Inventar ne celje
» Shpenzimet per mallrat e prodhuara
» Inventari ne fund te vitit
2 Shpenzime personeli 2,042,616.00 1,908,968.00
» Pagat 1,680,000.00 1,602,728.00
»  Sigurime shogerore e shendetesore 362,616.00 306,240.00
3 Amortizimi i Aktiveve Afitgjata
4 Te tjera 525,695.00 193,069.00
» Energji uji, fax, telefon, internet 0.00 0.00
> Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
» Benzin/Naft/Gaz
» Qera ambjenti
> 486,650.00 128,000.00
B> Taksat Doganore e Bashkiake 14,100.00 14,000.00
» Shpenzime administrative, mirembaijtje dhe te tjera 24,945.00 51,069.00
>
>
5 Shpenzime financiare 0.00 0.00
» Interesa te paguara dhe komisione bankare
>
>
A Fitimi para tatimeve 1,988,187.00 -501,386.00
»  Shpenzime te pazbritshme 32,447.00
FITIMI | TATUESHEM 1,988,187.00 -468,939.00
Tatimi mbi fitimin 0.00 0.00
B Fitimi pas tatimit 1,988,187.00 -501,386.00




